静岡労働局
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]助成金に係る消費税額の確定に伴う報告書の再提出について

静岡労働局長　殿

事業主　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　 　　　　        法人名
代表者職・氏名　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の通り報告します。
記
　１　補助金等に係る消費税仕入控除税額に相当する金額の算出内訳
□全額控除

助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　×　 8
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 108
□一括比例配分方式

助成金額　　　　　　　　　　　　　　×　課税売上割合　　　　　　　　％　　×　 8
　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  108
□　個別対応方式

（A）　　　　　　　　　　　　　　　　　＋（B）　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝

(Ａ)課税売上のみに要する助成対象経費に使用された助成金

助成金額　　　　　　　　　　　　　×　助成対象経費のうち課税売上対応分        　　　　　　　　　×　　８
助成対象経費                    　　　        　　 108

(Ｂ)課税売上と非課税売上に共通して要する助成対象経費に使用された助成金

助成金額　　　　　　　　×　助成対象経費のうち共通対応分　　　　　　　　　　　　　　　　　　×課税売上割合　　　　　％×　　　８
助成対象経費    　　　   　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　108
２　助成対象経費の内訳

	事業費
（項目ごと）
	課税仕入れ
	非課税仕入れ
不課税仕入れ
	合計

	課税売上対応分
	非課税売上対応分
	共通対応分

	対象経費の
内訳

	合計（税込）

３　添付資料（助成対象経費の支出した課税期間に係る消費税確定申告書等）